

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3572**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 26/01/2023**

Señor(es):  
 Atención a: 4º BASICO ARTURO ECHAZARRETA  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265082078	CUADERNO UNI.100HJ. CLUB MAXX	6		\$1.490		\$8.940
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	4		\$990		\$3.960
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$250		\$1.000
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	6		\$300		\$1.800
1236549871262	ESTUCHE LAVORO NIÑA	1		\$2.900		\$2.900
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	2		\$2.790		\$5.580
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$490		\$490
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
790	CARPETA CON ACOCLIP	3		\$790		\$2.370
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	2		\$690		\$1.380
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
3	PINCEL PELO CAMELLO 3 BARRILITO 300	1		\$350		\$350
6	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$590		\$590
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
3100004014458	TRANSPORTADOR 180º FULTONS	1		\$890		\$890
1236549871262	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
1236549871262	LIBRO PARA COLOREAR MINNIE	1		\$3.900		\$3.900
1236549871262	SOPA DE LETRA	1		\$1.990		\$1.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$42.714
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.116
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$50.830</b>